NMNAPEGASUS

Pegasus S3MF Smith

ErXEIPIAIO ZYNAPMOAOIHZHZ

8o 0 0 0 O O D O O O O O D O O |

AN

aing
LR
Yo 0 o 0 o O O D D D D D D D D

(]
==
7
\\“\ /,/
\\ \/
X4

\
N\

MPOXOXH!
AlaBAaocTe TTPOCEKTIKA OAEG TIG TIPOEIBOTTOINCEIG KAl 0dNYieg auToU Tou gyxeipidiou,
TTPOTOU XPNOIMOTTOINCETE AUTOV TOV £EOTTAIOUO.

20230321-v1.0






>HMANTIKEZ YHMEIQ3 EI> A>OAAEIAS

MPODYAAZEIX

AUTOG 0 eEOTTAICUOG €XEI KATAOKEUAOTEN E TNV JEYOAUTEPN ao@AAsIa. e KABE TTEPITITWON TTPETTEN
va AN@OOUV OUYKEKPIPEVEG TTPOPUAGEEIG KABE QOPAa TTOU EKTEAEITE KATTOIO AoKNoN. BeBaiwBeite
OTI éxeTE DlABACEI OAO TO €yXEIPiIdIO XPAONG TTPOTOU CUVOPUOAOYACETE ] XPNOIKMOTIOINOETE TO
Mnxavnua.

2UYKeKpPIPEVA, BWOTE TTPOCOXH OTIG AKOAOUBES TTPOPUAAEEIC AOPaAEiag:

1. MNavta va kpatdre Ta TaAIdIA Kal Ta KaTolKidia {wa pakpid atré Tov €ommAioyd. MHN AOHNETE
TA MAIAIA xwpig etTiBAewn oTov id10 XwpPo e Tov eEOTTAIOUO.

2. Mévo éva atopo Tnv @opd UTTopEi va XPnNOIUOTTOIEl TOV EEOTTAICUO.

3. Edv o xpnotng viwoel (aAdda, vauTia, TTévo 6To oTB0G ] o1To108ATTOTE AAAO CUPTITWHA,
STAMATHZXZTE dueoa tnv rpottévnon. ZYMBOYAEYTEITE AMEZQZ TO MNATPO ZAX.

4. TomroBeTAOTE TOV £€OTTAIONG 0aGg o€ Wia KabBapr), emmitredn em@dveia. MHN xpnoiyoTroicite Tov

€COTTAIOHO KOVTA O€ VEPOD 1) O€ ECWTEPIKO XWPO.

. AlatnpnoTe Ta XE€pIa 0ag HAkpId aTTd Ta KIvoUueva Pépn.

. MavTtoTe va popdate kKatdAAnAa pouxa 6tav ackeiote. MHN @opdrte @apdid pouxa ) oTToIodATTOTE
GAAO pouxo To oTToIOo €ival eUKOAO va TacTei oTo punxdvnua. Kard tn didpkela Tng doknong Ba
TTPETTEI VO QOPATE TTATTOUTOIA KATAAANAQ yia TPEEIWO 1] agpOBIa YUUVOOTIKN.

7. XpnoigoTroleite Tov €E0TTAICUO PAVO yia TO GKOTTO yIa TOV OTT0io TTpoopileTal £Ta1 OTTWG
TTEPIYPAPETAI OTO €yXEIpidIo xprions. MHN xpnoigoTroleite TTpOCAPTANOTA TG OTTOIO BEV
TTpOTEIVOVTAIl ATTO TOV KATAOKEUAOTH.

8. Mnv ToTTOBETACETE KATTOIO AIXMNPO QVTIKEIMEVO YUPW aTTO TOV EEOTTAICUO.

9. Atopa ue EIdIKEG AvAyKeg Dev TTPETTEI va XPNOIKOTTOIOUV ToV £EOTTAIOHO.

10. Mpiv EeKivoETE TNV AOKNOT, TTAVTOTE VA KAVETE AOKAOEIG TTPOBEPUAVONG.

11. NoT€ unv XpnolipoTroleite Tov €EOTTAICHG €AV aUTOG dev AIToupyEi owaoTa.

12. Méyioto Bapog Xpriotn: 158kg.

13. Méyioto ®oprtio Bdpoug (cuptrepiAapBavopévou Tou XprRoTn): 362kg.

(o))}

MNMPOEIAOMOIHZH: MPIN THN ENAP=H OMNMOIOYAHMOTE NMPOIMPAMMATOZ AZKHZHZ,
ZYMBOYAEYTEITE TO INATPO ZA%. AYTO EINAI EZAIPETIKA HMANTIKO NA ATOMA
ANQ TQON 35 ETON 'H ATOMA ME IZTOPIKO NMPOBAHMATQN YTEIAX. AIABAXTE ONEZ
TIZ OAHIEZ MPIN THN XPHZH OMOIOYAHIMOTE MPOMNONHTIKOY E=OMNAIZMOY. AEN
®EPOYME KAMIA EYOYNH A MPOZQMIKOYZ TPAYMATIZMOYZ 'H ®OOPA MNMEPIOYZIAZ
H OMNOIA NMPOKAHOHKE AINO 'H MEZQ THXZ XPHZHZ AYTOY TOY MNMPOIONTO:.

®YANA=TE AYTEZ TIZ OAHTIEZ NA MEAAONTIKH XPHZH.



2ZHMANTIKEZ NAHPO®OPIEZ 2YNAPMOAOIHZHZ

< EpyaAcia tTou atrairouvTtal yia 1n cuvappoAdynon Tou opydvou: PuBpifouevo kA1di kal kKAeidi Allen.

s 2ZHMEIQZH: ZuvioTdtal aveTm@UAAKTA n ouvapuoAdynon autou Tou £§OTTAICOU aTtro dUo N
TTEPICOOTEPA ATOUA VIO TRV ATTOPUYK] TTIBavoU TPAUUGTICHOU.

< BeBaiwBeite o011 01 Bideg aopaAeiag éxouv eioaxbei péow Twv TETPATQNQN otrwyv o€ e€apTtrhpaTta
TTOU TTPETTEl va ouvappoAoynBouv. TotroBeTAoTe TN POdEAQ HOVO OTO AKPO TOU PTTOUAOVIOU
ao@aAciag.

% XpnoiyotroioTe Bideg keaAng Allen ) Bideg e¢dywvng KEQAANG TTOU €I0AYOVTal HECW TNG
2TPOITYAHZ o1Ag o€ e€apTrpaTa TTOU TTPETTEI va cuvappoAoynBouv.

% Mepipévete TAVTA PEXPI VO ouvappoAoynBolv OAeg ol Bideg aTo dpyavo TIpIv TIG o@ieTe. Mnv

oQiyyeTe KAOE Bida apuéowg PNETA TNV TOTTOBETNON TNG.

Aoc@alAcioTe Tic Bidec kail Ta Ma&ipadia

2@i¢te pe ao@aAeia 6Aa Ta Tragipadia Kal Tig Bideg agou
OAa Ta e§apTApaTa £Xouv ocuvapuoAoynBei oTo TpEXoV Kal
oTa TTponyouHEva BApATA.

2HMEIQZH: Mnv oc@iygete utTEpBOAIKA KaVEVA HEPOG ME
TEPICTPEPOUEVN AgiTOUpYia.

BeBaiwbeite 6TI OAA TA TTEPIOTPEPOUEVA PHEPN UTTOPOUV
va JeTAKIVOUVTal EAeUBepQ.

Mnv o@iy&eTe 6Aa Ta Tragipdadia kai Tig Bideg o€ aAuTO TO
BApa.




Alaotaoceig ZuvappoAoynuévo: 1115mm x 1945mm x 2160mm

I

foco{l®ep b bbb DbDB BB DDODDD

2160mm

1

[()ndEIOOOIDDDDDDDBBBDDDDD

1)

1945mm

L,

o of
fr 1115mm







-

@2
- 0
l|!HHHHHHHH
-

@3x4

I

e ©
\ 4
X
T |

4#x1

@2

mm

001 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 ”" 8 Vi 3 Vi 4 ”" 5 4 6 Vi




M10
®10

S
|

2 ©
3% (©

M10x80
M10x80

x4
x4




M10x80

x8

| — ]

0

1

M

8

&

H

Vw
\ J

82

®10

x8

©







M10x25

x2

M10x45

x2

®10

x4




1

M12x30
2

x4
4

10



11



© & A

0'0 O OD\DOD O O O D D D

{/
A /,
O — 5. g7 95>

12



AIZTA MEPQN

>HMEIQZ H: Kamola pépn evdexouévwe va ival mpocuvapuoloynpéva. ZTnv mepImTwaon auTr UVEXIoTE
OTO EMOUEVO ATTAITOUHEVO Brjpa TNG CUVAPHUOAOYNONC.

KEY NO. PART DESCRIPTION SPEC QTY
1 Base Tube MX60x1.5%x1085 2
2 Base Frame 1
3 Rear Post 2
4 Connecting Frame L 1
5 Connecting Frame R 1
6 Horizontal bar 1
7 Guide rod 2
8 Hanging Bar 1
9 Weight Rod 260x1.5%1085 1

10 Sliding frame 2
11 Fixed pedestal 2
12 Safety hook Bracket L 1
13 Safety hook Bracket R 1
14 Support seat 120x55%40 2
15 Bracket 130x60x3 6
16 Olympic Sleeve 850%335 2
17 Spring Clip 249 2
18 Rectangular End Cap [130x [60 4
19 Tube End Cap 160x60 4
20 Rectangular End Cap @25 4
21 Safety hook Bracket Guides 855X046X027x41 4
22 Hex Bolt M10x25 2
23 Hex Bolt M12x30 4
24 Hex Bolt M10x45 2
25 Hex Bolt M10x80 6
26 Carriage Bolt M10x80 14
27 Set screw M8x10 4
28 Screw ST4.0X9 8
29 Allen Bolt M8x12 4
30 Washer 10 24
31 Washer 12 8
32 Nut M10 14
33 Nut M12 4
Allen wrench 44

13




Awaoctaocsig Zuvappoloynpévo: 1060mm x 1036mm x2191Tmm

2191mm

1060mm

1036mm







C— Q ©
592 Bd 39x15 40 x3

mm

001 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 ”" 8 Vi 3 Vi 4 ”" 5 4 6 Vi




®30x$10.5

o S
= =
N N N
X X X
@_H_@

:
©

©

9

&

M12x80
P12

i—

x2
@ (C—mm x2 Mmi0x00 @8 @
x4

@ ©

2z




M10

&

A\
@-
Y

M10x65
M10x25
®10

x2
x2
x4




®10

x4

M10x%90

x2

M10

®30x$10.5

x2




@ [——mmw x1 wmioxto0 @ (O | x4 10
@ [ mm x3  M10x90 A x7 M0
i x3  M10x45

7
&




T mm  x1  M12x80

|] x2  ®12

©
H x1  M12

10




11

N
&7

~,




12



PARTS LIST
NOTE: SOME PARTS MAY COME PRE ASSEMBLED, IN WHICH CASE CONTINUE

ONTO THE NEXT REQUIRED STEP OF ASSEMBLY

KEY NO. PART DESCRIPTION SPEC QTY
1 Base Frame 1
2 Base Tube 160%x2x450 1
3 Rear Post 1
4 Top Frame 1
5 Guide rod 2
6 FOAM Frame 1
7 Cable (¢5) 1
8 Moving Lock Pin 1
9 V-type handle 1
10 FOAM P125%¢@22%x215 2
11 Lat Bar 1
12 Straight Bar 1
13 Foam Tube @25%1.5%x490 1
14 Bracket 120%x75%3 2
15 Double Floating Pulley Bracket |218x38x3 2
16 10-Joint Chain PS5 1
17 15-Joint Chain PS5 1
18 Hook P8 4
19 Rectangular End Cap (145 2

20 End Cap P25 8
21 End Cap @65%p25 2
22 Bushing r160x60 2
23 Pulley with Bearings P96 6
24 Rubber Stopper P62%p24.5%25 2
25 Ankle Strap PH1300 1
26 Dips Handle @23%x150 4
27 Bushing P25%p21.8%xp12.2x8 2
28 Hex Bolt M12x80 3
29 Carriage Bolt M10x90 4
30 Carriage Bolt M10%x65 4
31 Hex Bolt M10x100 1
32 Hex Bolt M10%x90 3
33 Hex Bolt M10x60 2
34 Hex Bolt M10x45 3
35 Hex Bolt M10x25 2
36 Washer 10 22
37 Washer 12 6
38 Washer @30%xp10.5%2.5 4
39 Nut M10 15
40 Nut M12 3

13




o Y
B2 ®r

S

®)=2



ol
LAT- @9 || H

oy







PARTS LIST
NOTE: SOME PARTS MAY COME PRE ASSEMBLED, IN WHICH CASE CONTINUE ONTO
THE NEXT REQUIRED STEP OF ASSEMBLY

KEY NO. PART DESCRIPTION SPEC QTY
1 Connecting Frame 2
2 Plate Loader 1
3 Cable (@5) 1
4 End Cap P25 2
5 Olympic Barbell Sleeve @50%x210 2
6 Spring Clip @49 2
7 Sliding Sleeve P55%xp46%xp27x41 4
8 Rubber Stopper P62x@24.5%25 2
9 Screw ST4.0x9 8

Allen wrench 4# 1




EMTYHZH INHZIOTHTAZ KAI TEXNIKHZ YNOXTHPI=HX

EIMMYHXH KAl XPONIKH AIAPKEIA AYTHX

H MEKMA A.E. eyyudtal OAa Ta Hépn TOU UNXAVAMATOG, Yia Hia XPOVIKN TTEPi0d0 TTou ava@épeTal KATWTEPW, amd TNV

nUepopnvia ayopdg, 6mwe kabopiletal amd 1o mapactatikd mwAnonc. H MEKMA A.E. avahapfdvel va emMOKEVACEL TO

pnxdavnua dwpedv og mepintwon BAARNG ToU o@EINeTAL ATTOKAEIOTIKA O€ O@PAAA KATAOKEVAG. H eyyUnon KAAUTITEL TO KOGTOG

TWV AVTAAGKTIKWV Kal TNV gpyacia amokatdotaong tng PAABNC. O éAeyxog kat n pUBUION TOU pNXavhuatog Baplvel Tov

meAdtn. H euBuvn tng MEKMA A.E. mepihapBdvel véa 1] QVOKATAOKEUAGHUEVA PEPN, OTNV EMAOYNA TNG, KAl TEXVIKN UMTOCTAPLEN

OTNV QVTIITPOOWTIEIQ KAl 0TOUG EUTTOPOUG TNG YLa TN CUVTHPENON Tou pnxaviuatog. Ev tn anmoucia evég epmopovu, TG

AVTITPOOWTIEIAC A TN TTAPOXNG UTTNPECIWY EMIOKEVUNG, AUTEC Ol EYYUNOELC Ba avTIHETWMIOTOUV dueca and tn MEKMA ALE..

H xpovikn didpkela tng EMMYHZHX kaAng Aettoupyiag sivat:

MA\aiolo 2 £€tn, Zuppatocyotva 1 €Toc.

OPOI EITYHxHX

H mapouoa gyyunon loxvel povo ¢’ 6cov:

1. EmbeixBei amd tov ayopactri N vOUIUN amodelén ayopdc tou pnxaviuatog (TiuoAdylo, AeAtio AmMooToAAg i Agktio
Aavikng MwAnong) mou ava@épel TNV NUEPOUNVia ayopdg, Tov TUTTO TOU PNXAVHHATOG KAl TOV aplBu6 KATAOKEUNG (serial
number) av utdpxel. H eyyunon toxVel Hévo yia Tov TPWTO ayopaoTh Kal onwadimoTe amokAsistal n petafifaon tng
gyyunong oe tpito.

2. KatdAAnAn xprion tou pnxavhipatog cUU@wva e TIG odnyieg mou mapéxovtal o€ auTd To eyXelpidlo.

3. KatdAAnAn eykatdotaon amd pia e€ouclodotnuévn ETIXEIPNON UTTNPEECIWV CUUQWVA E TIG 0ONYIEC TTOU TTAPEXOVTAL OTO
pnxavnua.

4, H etaipeia dlatnpei 1o Sikaiwpa va kabBopilel autr Kat KAtd TNV Kpion g, TNV avTIKATACTACN 1 TNV EMIOKEV TWV
AVTAANOKTIKWY, KABWG €Miong, Tov TOTOo, ToV XPOVO Kal TOV TPOTIO ETMOKEVNG. PNTWC avagépetal OTL amokAsieTal KaOe
€idouc¢ amaitnon ywa anmolnuiwaon, Aoyw mpoowpIvig EAEIPNS aVTOAAKTIKWY Kal KABUOTEPNONG AMOKATACTACNG TNG
BAABNG.

5. Ot {npieg TOU UNXAVALATOC TEAEIWVOUV KATA TN SIAPKELA TNG METAPOPAC KAl TNG EYKATACTAONG.

EKMNAHPQXH THX EFTYHXZHX

H emokeun Tou PnXavAUaTog UmopEi va yivel:

1. XTO TUAMA service TNG eTAlpEiag pag. H HETaQopd Tou UNXavhaTog amod Kal TTPoG TO TUA A ETTIOKEVWY, YiveTal Je eubuvn
Kal €€06a Tou TEAATN, 0 OTToi0¢ gival LTTELBUVOC YIa TN CWOTH CUCKEUAGIA KATA TN HETAPOPA 0TNV avTimpoowneia. H
eTalpeia dev euBuveTal yia TUXOV {NUIEC KATA TN HETAPOPA amd Tpito.

2. Me petafaon tou TeXVIKOU TNG ETAIPEING OTO XWPO TOu TTEAATN. O Xpovog petafaong kal Ta €€08a Kivnong Tou TEXVIKOU
Bapuvouv Tov meAdtn Kat kaBopilovtal amod Tov IoXVOVTA TILOKATAAOYO EMIOKEVWYV TNG ETAIPEIAC paC.

E=AIPEXEIX THX EITYHXHX

H mapovoa eyyunon 6gv KAAUTITEL

1. Tametoapieg n appwdn pépn (.. moduwy, mpéoag, Aaf<q).

2. EmakolouBeg, mapdAAnAeg i Tuxaieg (nuiég omwe {nuiéC IdlokTnaiag.

3. Amo{nuiwon UTTNPEECIWV OTOV KATAVAAWTH Yla 600 Xpdvo dev Aeltoupyei To pnxdvnua.

AEN IZXYEl omwodnmnote n mapovoa eyylnon, OTIC TTAPAKATW TIEPIMTTWOELG:

1. 'Otav n BAAPN gival amoTENEGUA HETATPOTIWY, KAKAG XPriONG, KAKNAE ouvTripnong.

2. 'Otav 10 PnXavnua avolxTEi ) EMOKEVACTEL amo TPITOUG.

3. ‘Otav n BA&PN mpoépxeTal amd apéNELA i} KKK CUVAPOAOYNON ToU XPNOoTN.

4, 'Otav yevikwg dev €xouv akohouBnBei ol odnyiec xpriong mou avaypd@ovTal oTo gyxelpidlo.

EMNIXKEYH

Kpatiote Tnv anmodelén ayopdc oag (i avtiypa@o tTne). AV n UTTNPECIA ETTIOKEVNG EKTEAEITAL, EiVal OTO CUPPEPOV CaAG VA

NBete kal va kpatdte ONeC TIC amodeifelc. AuTh n ypamtr eyyunon oag Sivel Ta GUYKeKPLUEva vOuIpa Sikalwuata. Mmopeite

emiong va éxete AAa Sikalwpata ou MolkiANouV amod KpATtog o€ KpAToc. H urnpeacia emMoKeUAE KATW armmd auThy TNV eyyunon

mpémel va An@Oei pe TV akoAoubia auTwy Twv BNUATwy, € EVTOAN:

1. EmkolvwvroTe pe Tov €0ualodotnévo EUmopo.

2. ENdte o€ emagn (e to TURMA service (210) 2758228.

MH XTEIAETE ONMOIOAHNOTE MHXANHMA XTHN ANTIMPOXQMEIA XQPIX MPOHIOYMENH ErKPIZH.

‘OAa ta pnxavrjpata mou eBdAvouy Xwpic éykplon Ba amoppintovral.

MNa meploodtepeg MAnpoopieg, N yla va €pBel og emagn padi oag To TUAMA service, EMKOIVWVHAOTE OTO:

MEKMA A.E.

lpnyopiov Aaumpdkn 21 AukéBpuon T.K. 14123

TnAéopwvo: (210) 2758228 — Fax (210)2774798

E-mail: servicec@mekma.gr

Ta XapaKTNPIOTIKA YVwpiopata i ol TPodIlaypagEg TPoidvVTwY OTIWE TEPLypd@ovTal AEmeEnyouvTal UTTOKEIVTAL O

aAhayn anmd Tov KATAOKEVAOoTH Xwpeig eldomoinon.



", PEGASU
S



	IBL-B2075S-00-00-封面
	重要说明
	安装说明
	安装尺寸
	零件
	五金
	1
	2
	3
	4
	5
	IBL-B2075S仰卧板产品英文明细表
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	
	IBL-B2075S-00-00-封面
	重要说明
	安装说明
	安装尺寸
	零件
	五金
	1
	2
	3
	4
	5
	IBL-B2075S仰卧板产品英文明细表
	
	IBL-B2075S-00-00-封面
	重要说明
	安装说明
	安装尺寸
	零件
	五金
	1
	2
	3
	4
	5
	IBL-B2075S仰卧板产品英文明细表

	
	IBL-B2075S-00-00-封面
	重要说明
	安装说明
	安装尺寸
	零件
	五金
	1
	2
	3
	4
	5
	IBL-B2075S仰卧板产品英文明细表


	Blank Page



